ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02.09.2015 г. № 59
город Верхний Тагил

О создании Межведомственной комиссии по обследованию
мест массового пребывания людей

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к
антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и
объектов (территорий, подлежащих обязательной охране полицией, и форм
паспортов безопасности таких мест и объектов(территорий)», в целях решения
вопросов организации и координации мероприятий направленных на
обеспечение антитеррористической защищенности мест массового пребывания
людей на территории городского округа Верхний Тагил, руководствуясь
Уставом городского округа Верхний Тагил,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать Межведомственную комиссию по обследованию мест массового

пребывания людей (далее Комиссия).
2. Утвердить:
1) Положение о Межведомственной комиссии по обследованию мест

массового пребывания людей (прилагается);
2) Состав Межведомственной комиссии по обследованию мест массового

пребывания людей (прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru в сети Интернет.

Г лава городского округа
Верхний Тагил

С.Г Калинин

http://www.go-vtagil.ru